

Birkelund Biler ApS
Østergade 62, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 20 08 01 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Max Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkelund Biler ApS
Østergade 62
6623 Vorbasse

Telefon: 75 33 33 75

E-mail: max@birkelundbiler.dk

CVR-nr.: 20 08 01 32

Stiftet: 28. maj 1997

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Max Birkelund

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelser

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 10, 6623 Vorbasse
Sydbank, Kirketorvet 4, 7100 Vejle

Modervirksomhed

MB Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	579.173	149.222
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.688	-69.358
Andre driftsomkostninger	-13.176	0
Resultat før finansielle poster	500.309	79.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.666	-42.794
Resultat før skat	456.643	37.070
3 Skat af årets resultat	-100.445	-8.161
Årets resultat	356.198	28.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.198	28.909
Disponeret i alt	356.198	28.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.619	370.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.619</u>	<u>370.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	3.060	3.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.060</u>	<u>33.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.679</u>	<u>404.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	344.400	238.500
Varebeholdninger i alt	<u>344.400</u>	<u>238.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.598	0
Udsudte skatteaktiver	16.709	23.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.022
Andre tilgodehavender	6.394	10.439
Tilgodehavender i alt	<u>281.701</u>	<u>42.401</u>
Likvide beholdninger	1.402.894	1.128.712
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.028.995</u>	<u>1.409.613</u>
Aktiver i alt	<u>2.354.674</u>	<u>1.813.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	400.000	400.000
7 Overført resultat	591.709	235.511
Egenkapital i alt	<u>991.709</u>	<u>635.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.095	24.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.125.765	1.090.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.214	0
Anden gæld	129.891	63.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.965</u>	<u>1.178.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.362.965</u>	<u>1.178.141</u>
Passiver i alt	<u>2.354.674</u>	<u>1.813.652</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	25.702	25.702
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.482	41.379
Mindre nyanskaffelser	504	2.277
	65.688	69.358
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.457	42.794
Andre finansielle omkostninger	209	0
	43.666	42.794
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.214	-8.022
Årets regulering af udskudt skat	7.231	16.183
	100.445	8.161
	31/12 2017	31/12 2016
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.529.177	1.529.177
Afgang i årets løb	<u>-57.198</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.471.979</u>	<u>1.529.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.158.198	-1.091.117
Årets af-/nedskrivninger	-65.184	-67.081
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>44.022</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.179.360</u>	<u>-1.158.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>292.619</u>	<u>370.979</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	235.511	206.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>356.198</u>	<u>28.909</u>
	<u>591.709</u>	<u>235.511</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte sikkerhedsstillelser.

Der er indgået huslejekontrakt med Max Birkelund på markedsmæssige vilkår.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser på solgte biler.

Herudover ingen kendte.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Invest Holding ApS, CVR-nr. 26505178 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.